        Сведения о потребности в работниках, наличии свободных мест (вакантных должностей)

Наименование  юридического лица /индивидуального предпринимателя/ физического лица (нужное подчеркнуть)

ГБУЗ «Кузнецкая ЦРБ», Камешкирская участковая больница
Юридический адрес:        442530, Пензенская область, г.Кузнецк, ул.Калинина, 52 

Адрес юридического лица / физического лица:      442530, Пензенская область, г.Кузнецк, ул.Калинина, 52

Адрес (место нахождения): 442530, Пензенская область, г.Кузнецк, ул.Калинина, 52

Камешкирский филиал: Пензенская область, Камешкирский район, с.Русский Камешкир, ул.Гагарина, д.38

Номер контактного телефона    3-04-74 (отдел кадров)

Ф.И.О. представителя работодателя  Баранова Виктория Олеговна
Проезд (вид транспорта, название остановки):

Организационно-правовая форма юридического лица: учреждение

Форма собственности: государственная
Вид экономической деятельности (ОКВЭД)    58.11.1.

Социальные гарантии работникам:  медицинское обслуживание, санаторно-курортное лечение, обеспечение детскими дошкольными учреждениями, условия приема пищи во время перерыва (нужное подчеркнуть)

Иные условия __________________________________________________________________________________________

	Наименование

профессии (специальности),

должности
	Квалифи-

кация
	Необходимое

количество

работников
	Характер работы
	Заработная

плата

(доход)
	                             Режим работы
	Профессионально-квалификационные

требования,

образование,

дополнительные

навыки, опыт

работы
	Дополнительные

пожелания к

кандидатуре

работника
	Предоставление

дополнительных

социальных

гарантий

работнику

	
	
	
	Постоянная,

временная, по совместительству
сезонная, надомная
	
	Нормальная продолжительность

рабочего времени, ненормированный рабочий день, 

работа в режиме гибкого рабочего времени, сокращенная продолжительность

рабочего времени,

сменная работа, вахтовым методом
	Начало

работы
	Окончание

работы
	
	
	

	
	
	всего
	в том числе в соответствии с установленной квотой
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Врач-эндоскопист
	
	1
	
	Постоянная
	40000 руб.- 93228 руб.
	36 часов 
	8-00
	15-42
	Высшее медицинское образование, наличие сертификата
	0,5
ставки
	

	Врач-офтальмолог
	
	1
	
	Постоянная
	45000 руб.- 93228 руб.
	36 часов 
	8-00
	15-42
	Высшее медицинское образование, наличие сертификата
	
	

	Врач клинической лабораторной диагностики
	
	1
	
	Постоянная
	40000 руб. -93228 руб.
	36 часов 
	8-00
	15-42
	Высшее медицинское образование, наличие сертификата «Клиническая лабораторная диагностика»
	
	

	Врач-психиатр-нарколог
	
	1
	
	Постоянная
	47500 руб.- 93228 руб.
	39 часов – мужчины
36 часов - женщины

	8-00
8-00
	16-18
15-42
	Высшее медицинское образование, наличие сертификата
	
	

	Врач-дерматовенеролог
	
	1
	
	Постоянная
	40000 руб. -93228 руб.
	39 часов – мужчины

36 часов - женщины


	8-00

8-00
	16-18

15-42
	Высшее медицинское образование, наличие сертификата
	
	

	Врач-хирург
	
	1
	
	Постоянная
	47500 руб. -93228 руб.
	39 часов – мужчины

36 часов - женщины
	8-00

8-00
	16-18

15-42
	Высшее медицинское образование, наличие сертификата
	
	

	Врач-терапевт участковый
	
	1
	
	Постоянная
	49768 руб. -93228 руб.
	39 часов – мужчины

36 часов - женщины
	8-00

8-00
	16-18

15-42
	Высшее медицинское образование, наличие сертификата
	
	

	Помощник врача эпидемиолога
	
	1
	
	Постоянная
	25000 руб.- 46614 руб.
	39 часов – мужчины

36 часов - женщины
	8-00

8-00
	16-18

15-42
	Среднее -профессиональное
	
	

	Старшая медицинская сестра 
	
	2
	
	Постоянная
	25000 руб.- 46614 руб.
	36 часов
	8-00
	15-42
	Среднее -профессиональное
	
	

	Заведующий фельдшерским здравпунктом с.Мамадыш-фельдшер
	
	1
	
	Постоянная
	25000 руб.-

46614 руб.
	36 часов
	8-00
	15-42
	Среднее специальное образование, наличие сертификата по специальности 

«Лечебное дело»
	
	

	Врач ультразвуковой диагностики
	
	1
	
	Постоянная 
	40000 руб.- 93228 руб.
	39 часов – мужчины

36 часов – женщины
	8-00

8-00
	16-18

15-42
	Высшее образование, наличие сертификата «Ультразвуковая диагностика»
	
	

	Медицинская сестра
	
	3
	
	Постоянная
	25000 руб.-

46614 руб.
	36 часов
	8-00
	15-42
	Среднее специальное образование, наличие сертификата по специальности 

«Сестринское дело»
	
	

	Врач-рентгенолог
	
	1
	
	Постоянная
	40000 руб.- 93228 руб.
	30 часов
	пн.-пт. 8-00

сб. 8-00
	14-30

13-00
	Высшее образование, наличие сертификата «Рентгенология»
	
	

	Подсобный рабочий
	
	1
	
	Постоянная
	22440 руб
	40 часов при пятидневке
	8-00
	16-30
	
	
	

	Водитель автомобиля
	
	2
	1
МЛС
	Постоянная
	23000 руб-28000 руб.
	40 часов при пятидневке
	8-00
	16-30
	
	
	

	Заведующий хозяйством
	
	1
	
	Постоянная
	25000 руб.-32000 руб.
	40 часов при пятидневке
	8-00
	16-30
	
	
	

	Программист
	
	1
	
	Постоянная
	от 25000
	40 часов – мужчины

36 часов – женщины
	8-00

8-00
	16-30

15-42
	
	
	

	Специалист по охране труда
	
	0,5
	
	Постоянная
	22440 руб-25000 руб
	20 часов при пятидневке
	8-00
	12-00
	
	
	


31.10.2025 г.                                  

Главный врач ГБУЗ «Кузнецкая ЦРБ»                                      А.В. Потапов
